UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:                 /SGDĐT-GDTrH

V/v báo cáo tình hình triển khai tiêm

chủng vắc xin phòng COVID-19 cho

trẻ từ 5 đến 17 tuổi trong các cơ sở

giáo dục

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Bình Phước, ngày        tháng 8 năm 2022

Kính gửi:

- Các phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Các đơn vị trực thuộc;
- Các trung tâm GDNN-GDTX.

Thực hiện Công văn số 1359/UBND-KGVX ngày 09/6/2022 của Ủy ban nhân dân
tỉnh về việc đẩy nhanh tiến độ tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19; Sở Giáo dục và Đào
tạo yêu cầu các đơn vị báo cáo tình hình triển khai các công tiêm vắc xin phòng COVID-
19 cho trẻ từ 5-17 tuổi trong các cơ sở giáo dục (tính đến ngày 15/8/2022), cụ thể như sau:

1. Việc triển khai các hoạt động tuyên truyền, vận động thực hiện tiêm vắc xin
phòng COVID-19 cho trẻ từ 5-17 tuổi trong các cơ sở giáo dục (Nội dung và hình thức
triển khai).

2. Kết quả tiêm vắc xin  phòng COVID-19 cho trẻ từ 5-17 tuổi, cán bộ, giáo viên,
nhân viên trong các cơ sở giáo dục

Nhóm đối tượng Số lượng trong các

cơ sở giáo dục

Đã tiêm

mũi 1

Đã tiêm

mũi 2

Đã tiêm

mũi 3

Đã tiêm

mũi 4

Chưa

tiêm

5<=6 tuổi

Từ 6<= 11 tuổi

Từ 11 <= 17 tuổi

CB, GV, NV

Lý do chưa tiêm hoặc chưa tiêm đủ mũi theo yêu (Lưu ý: Đối với CB, GV, NV các
cơ sở giáo dục ghi rõ số lượng theo từ lý do và số mũi tiêm).

3. Khó khăn, vương mắc trong quá trình triển khai.

4. Kiến nghị, đề xuất

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị khẩn trương tổng hợp, báo cáo kết quả
về Sở (qua phòng GDTrH, địa chỉ email: trunghoc@binhphuoc.edu.vn) trước 11 giờ ngày
19/8/2022./.

 GIÁM ĐỐC
   Nơi nhận:
        - Như trên;

     - Lưu: VT, GDTrH.

mailto:trunghoc@binhphuoc.edu.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T14:31:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Ngọc Thắng<tranngocthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T15:27:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2022-08-15T17:55:28+0700
	Location
	Hồ Hải Thạch
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T09:00:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T09:00:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T09:00:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T09:00:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T09:00:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T09:00:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!